
ZARZĄDZENIE NR 246/VIII/2019  
BURMISTRZA GM INY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 grudnia  2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

N a podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o sam orządzie  gm innym  (tekst jedno li ty  Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm ) oraz na podstawie § 10 ust. 3 U chw ały  N r  2 7 /V II1/4/2019 
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 s tycznia 2019r. w  sprawie uchwały  budżetowej Gm iny 
K onstancin-Jeziorna na rok 2019. zarządza się co następuje:

§ 1. W prow adzić  zm iany w budżecie gm iny po stronie dochodów  i w ydatków  budżetow ych w 2019 roku na 
podstawie Załączn ika  N r  1 i Załącznika N r 2 do ninie jszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  w chodzi w życie z dniem podjęcia.

U R M I S T R Z

Id: 7A0D8056-4E6E-4909-B45A-6F.5E4B5C7657. Uchwalony Strona I



Załącznik N r 1 do zarządzenia N r 246 /V I11/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019 

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 1 916 0
85219 Ośrodki pom ocy społecznej 1 916 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-aminnych)
1 916 0

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 1 916 0

RAZEM DOCHODY 1 916 0

Jb u r m i s t r z  

, ł j/
m a r K t i z iroierz^Jc ńczuk .

Id: 7AOD8056-4E6E-4909-I345A-6E5F-4F35C7657. Uchwalony Strona l



Załącznik N r 2 do zarządzenia N r 246/VI11/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI
I .........—■ I

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 10 510 10 510
75023 Urzędy amin (m iast i m iast na prawach powiatu) 6 480 6 480

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480 0

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000808 Pochodne od wynagrodzeń (umów o pracę) 6 480 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0 6 480

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000798 Wptaty na PFRON 0 6 480

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 030 4 030
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530 3 500

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

2000004 wydatki bieżące 0 3 500

Biuro Komunikacii Soołecznei

2000062 Wydatki bieżące 530 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 0

Wydział Promocji i  Współpracy Zagranicznej

2000405 Zakup materiałów i wyposażenia - współpraca zagraniczna 3 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 530

Biuro Komunikacji Społecznej
2001483 Zakup usług promujących budżet obywatelski, Radę Seniorów. Inicjatywę 
Lokalna oraz pozostałe zadania prospołeczne i obywatelskie

0 530

801 Oświata i wychowanie 53 796 53 796
80101 Szkoły podstawowe 48 576 38 312

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 149 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 8 149 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 5 000 0

4120 Okładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 12 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 10 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 WydatKi bieżące 2 000 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
 Niepełnosprawnych__________________________ 1 000 0



Dział Rozdział
Szkoła Podstawowa Nr 2

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000061 Wydatki bieżące 1 000 0

4260 Zakup energii 12 237 0

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 12 237 0

4270 Zakup usług remontowych 0 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 0 12 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 0 1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 500
Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 3 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 500

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 2 000 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 690 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 1 690 0

4430 Różne opłaty i składki 2 000 0
Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 2 000 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 24 812

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 0 18 690

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 6 005

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 0 117

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500 0
Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 500 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 1 000 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 340 4 174
4120 Okładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 300 0

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 300 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 500
>

/

C  \ /'-'N

7A0D8056-4E6E-4909-B45A-6E5E4B5C7657. Uchwalony ^
■j) ?\P Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 040

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 0 1 040

4300 Zakup usłua pozostałych 1 040 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 1 040 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 634

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 2 514

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 0 120

80104 Przedszkola 1 200 1 200
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 200 0

Przedszkole nr 1 "Zielony Zakatek"

2000056 Wydatki bieżące 1 200 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 200

Przedszkole nr 1 "Zielony Zakatek"

2000056 Wydatki bieżące 0 1 200

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 995
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 995

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 995

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i m łodzieży w szkołach 

podstawowych
2 680 2 680

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680 0

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 2 680 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 680

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 0 2 680

80195 Pozostała działalność 0 6 435
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 200

4300 Zakup usłua pozostałych 0 3 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 3 235

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 3 235

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pom ocy społecznej

— ----------------------------------
5 822

3 906 
3 906

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 822 0

Ośrodek Pomocy Społecznej

T

Id: 7A0D8056-4E6E-4909-B45A-6E5E4B5C7657. Uchwalony ^  t' t/ ^ Strona 3



Dział Rozdział
2000055 Wydatki bieżące

Nazwa

2000055 Wydatki bieżące

Zmniejszenie
5 822

Zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 475
Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 0 3 475

4120 Okładki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0 431

Ośrodek Pomocy Społecznej

431

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4  459- 1 459
85401 Świetlice szkolne 1 459 1 459

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 0
Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 561

412q Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
 Osób Niepełnosprawnych____________________________________ 600

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 0 298

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 298 1 161

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 0 1 161

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 298 0

RAZEM WYDATKI 71 587 69 671

U R M I S T R Z

nar Kazimiei tcz.uk

ld: 7A0D8056-4E6F.-4909-B45A-6E5E4B5C7657. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w- dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85219 w 
łącznej kwocie 1.916 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 29 listopada 2019r. (znak W F -I .3 111.1 7.126.2019), 
gdzie na podstawie decyzji Nr 479/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2019r. został 
zmniejszony plan dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zmniejszenie związane 
jest z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe niezbędne w 2019 roku, przeznaczone na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę 
dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.

Zmian w budżecie gminy po stronie w ydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w 
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.480 zł dokonano w związku z 
koniecznością dokonania zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków 
budżetowych na wpłaty na PFRON. z uwagi na zwiększenie zatrudnienia w Urzędzie Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna .

Zmian w budżecie gm iny po stronie w ydatków  budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w 
rozdz. 75075 miedzy par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.030 zł dokonano z uwagi na 
potrzebę zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na um ow y zlecenia w 
związku z organizacją wyjazdu członków Komitetu Współpracy Miast Partnerskich Konstancin- 
Jeziorna - Denzlingen na Jarmark Bożonarodzeniowy organizowany w dniach 14-15 grudnia br. w 
Denzlingen (kwota 3.500 zł) oraz zabezpieczenia dodatkowych środków na usługi promujące budżet 
obywatelski oraz inne zadania prospołeczne i obywatelskie (kwota 530 zl) .

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie 
między rozdz. i par. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 80101. 80103, 80104. 80148, 80150 i 80195) w 
łącznej kwocie 53.796 zł dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych (Szkoła 
Podstawowa N r I, Szkoła Podstawowa N r 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 i Przedszkola N r 1 "Zielony 
Zakątek"), gdzie w placówkach tych należy uzupełnić odpis na ZFŚS w związku ze zmianą struktury 
zatrudnienia, środków na drobne bieżące remonty (zalecenia określone w książce obiektu 
budowlanego), usługi serwisowe w zakresie eksploatacji urządzeń technicznych jak  również na 
drobne zakupy związane z wyposażeniem placówek w środki czystości i zakupami niezbędnego 
wyposażenia do sal lekcyjnych.

Zmian w budżecie gminy po stronie w ydatków  budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka 
wychowawcza w rozdz. 85401 między opar. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.459 zł 
dokonano na wniosek gminnych placówek oświatowych (Szkoła Podstawowa N r 2 i Szkoła 
Podstawowa Nr 3), gdzie w placówkach tych należy uzupełnić odpis na ZFŚS oraz zabezpieczyć 
środki na zakup drobnego wyposażenia do świetlicy szkolnej.

do Zarządzenia Nr 246/Y III/2019 Burmistrza G m iny Konstancin-Jeziorna z dnia 5 grudnia
2019r. w  sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2019

kl: 7A0D8056-4E6E-4909-B45A-6E5E4B5C7657. Uchwalony Strona I


